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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága2019. május 07. napján (kedden) a Fischl-
házban (Balatonboglár, Erzsébet u. 12-14.) 14.00 órakor kezdődő nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:Dr. Regős Péter elnök 

Türjei Attila tag 

Kalász Zoltán tag 

   Dr. Németh Roland tag 

Mayer Zoltán tag 

Mészáros Miklós polgármester 

Dr. Markó Péter jegyző 

Dr. Györe Zsuzsanna a Dr. Török Sándor Egészségügyi 
Központ részéről 

Dolgos Anita jegyzőkönyvvezető a hivatal részéről 

 

Dr. Regős Péter elnök 

Köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az Egészségügyi és Szociális 
Bizottság 5 tagjából 5 fő megjelent, a bizottság határozatképes, az ülést 
megnyitja. 

Javaslatot tesz a napirendi pontok elfogadására azzal a módosítással, hogy a 
zárszámadásról szóló előterjesztés kerüljön a nyílt ülés napirendjének végére. 
Szavazásra bocsátja a módosított napirendet. Megállapítja, hogy a szavazásban 
5 fő vesz részt. 

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság – egyhangúlag (5 fő)– az alábbi 
határozatot hozza: 
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága 32/2019.(V.07.) számú határozata 

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság az alábbiakban fogadja el a napirendet: 

Napirend: 

Nyílt ülés: 

1. Beszámoló a Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ járóbeteg-
szakellátásáról (EÜSZOCB) 
Előadó: Dr. Balázs Lajos intézményvezető 

2. Beszámoló a Körzeti Központi Háziorvosi Ügyeleti Ellátás munkájáról 
(EÜSZOCB, SZŐLŐSKISLAK RÖNK) 
Előadó: Dr. Balázs Lajos intézményvezető 

3. Beszámoló a Védőnői Szolgálat munkájáról (EÜSZOCB, 
SZŐLŐSKISLAK RÖNK) 
Előadó: Dr. Balázs Lajos intézményvezető 

4. Beszámoló az önkormányzati bérlakásokról (PVÜB, EÜSZOCB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

5. Átfogó értékelés az önkormányzat gyermekvédelmi és gyermekjóléti 
feladatainak 2018. évi ellátásáról (EÜSZOCB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

6. Statisztikai összefoglaló 2014-2019 évekről (PVÜB, HB, EÜSZOCB, 
Jankovich RÖNK, Szőlőskislaki RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

7. Zárszámadási rendelet alkotása a költségvetés 2018. évi 
végrehajtásáról (PVÜB, HB, EÜSZOCB, JANKOVICH, SZŐLŐSKISLAK 
RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
 

 

Dr. Regős Péter elnök 

Felkéri Mayer Zoltán, illetve Dr. Németh Roland bizottsági tagokat a nyílt ülés 
jegyzőkönyvének hitelesítésére. Megállapítja, hogy a szavazásban 5 fő vesz részt. 

AzEgészségügyi és Szociális Bizottság — egyhangúlag (5 fő) — az alábbi 
határozatot hozza: 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága 33/2019.(V.07.) számú határozata 

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság Mayer Zoltán bizottsági tagot jegyzőkönyv 
hitelesítőnek elfogadja. 

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság — egyhangúlag (5 fő) — az alábbi 
határozatot hozza: 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága 34/2019.(V.07.) számú határozata 



3 

 

 

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság Dr. Németh Rolandbizottsági tagot 
jegyzőkönyv hitelesítőnek elfogadja. 

 
1. Beszámoló a Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ 

járóbeteg-szakellátásáról (EÜSZOCB) 
Előadó Dr. Balázs Lajos intézményvezető 

 
Dr. Regős Péter elnök 

2018-ban az intézmény járóbeteg szakellátásának betegforgalma 55 436 fő volt 
hasonlóan az előző évhez. A szakrendelések többsége továbbra is Siófokról 
illetve Kaposvárról történő kijárással oldható meg. A sebészeti szakrendelés 
főállásban működik Bogláron. Ismét van tüdőgyógyászati szakrendelés. A 
laboratóriumi ellátás tekintetében a Siófoki Kórház napi 25 főben maximalizálta a 
napi analitikai vizsgálatokat. Viszont sok vizsgálatot pl. véralvadási vizsgálatot 
helyben meg lehet csinálni. Ez naponta 8-10 beteget jelent a fenti 25 főn kívül, 
valamint sok beteg Fonyódra is átmegy. Sürgős betegellátás esetén azonnal 
elkészül a laboratóriumi vizsgálat. A siófoki és a kaposvári kórházzal, illetve a 
Fonyódi Egészségügyi Kft.-vel az együttműködési szerződés továbbra is 
érvényben van. Az intézmény számítógépes parkja kicserélésre került az elmúlt 
évben, így csatlakozni tudtak az Elektronikus Egészségügyi Szolgáltatási Térhez. 
A szakellátás továbbra is 50 millió forint plusszal zárta az évet. Az elnök kéri a 
hozzászólásokat. 

Kalász Zoltán tag 

Az adatok azt bizonyítják, hogy jól döntött a város amikor áldozott az 
Egészségügyi Központ felújítására. Jó, hogy Bogláron még vannak szakorvosok. 

Dr. Regős Péter elnök 

Szavazásra bocsátja a Beszámoló a Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ 
járóbeteg-szakellátásáról szóló előterjesztést. Megállapítja, hogy az 
Egészségügyi és Szociális Bizottság részéről 5 fő vesz részt a szavazásban. 
 
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság – egyhangúlag (5 fő) – az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága 35/2019.(V.07.) számú határozata 

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja a Dr. Török Sándor 
Egészségügyi Központ járóbeteg-szakellátásáról szóló előterjesztést. 

 

2. Beszámoló a Körzeti Központi Háziorvosi Ügyeleti 
Ellátás munkájáról (EÜSZOCB, SZŐLŐSKISLAK RÖNK) 
Előadó: Előadó: Dr. Balázs Lajos intézményvezető 
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Dr. Regős Péter elnök 

A központi háziorvosi ügyelet által ellátott terület az előző évihez hasonló: 
Balatonboglár, Balatonlelle, Látrány, Visz, Somogytúr, Gamás, Somogybabod, 
Karád, Ordacsehi, Szőlősgyörök. Az ügyelet által ellátott terület lakosságszáma 
17 289 fő volt 2018-ban. Az ügyeleti szolgáltatást hétköznap 16.00-8.00 óráig, 
hétvégén és ünnepnapon 8.00-8.00 óráig biztosítják. A rendelési időkkel 
kiegészítve a 24 órás ellátás biztosítva van. A dolgozói létszám: 3 fő asszisztens 
van, 4 fő gépkocsivezető, 1 fő takarítónő. Az ügyeletben 12-13 háziorvos vesz 
részt. Az ügyeleten 4940 főt láttak el, ebből 4068 főt rendelőben. A hívások 
száma 872 volt. Az ügyeletes gépkocsi 11025 km-t tett meg. A nyári szezonban 
gyermekmentő szolgálat is besegít a munkába. Az ügyeletre vonatkozó, 
törvényileg előírt épületszerkezeti és eszköz minimumfeltételeknek megfelel a 
központ. A finanszírozáshoz a NEAK 22 millió forint körüli összeggel járult hozzá. 
Az önkormányzatoktól jövő támogatás emelkedett 125 forint/fő összegről 165 
forint/fő összegre. A karádi és az ordacsehi praxis nincs a területen betöltve, az 
ellátás helyettesítéssel van megoldva. Egy kapovári cég szerződés alapján 
szükség esetén segít az ügyeletben résztvevő orvos biztosításával.Szavazásra 
bocsátjaBeszámoló a Körzeti Központi Háziorvosi Ügyeleti Ellátás munkájáról 
szóló előterjesztést. Megállapítja, hogy az Egészségügyi és Szociális Bizottság 
részéről 5 fő vesz részt a szavazásban. 
 
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság – egyhangúlag (5 fő) – az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága 36/2019.(V.07.) számú határozata 

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja a Beszámoló a 
Körzeti Központi Háziorvosi Ügyeleti Ellátás munkájáról szóló előterjesztést. 

3. Beszámoló a Védőnői Szolgálat munkájáról (EÜSZOCB, 
SZŐLŐSKISLAK RÖNK) 
Előadó: Dr. Balázs Lajos intézményvezető 

 

Dr. Regős Péter elnök 

2 védőnő látja el továbbra is a területet. A beszámoló részletesen ismerteti a 
boglári védőnői szolgálat helyzetét, a védőnők munkáját, a gondozási 
tevékenységet. Végeznek gyermekágyas gondozást, csecsemő- és 
kisgyermekgondozást, óvodás- és iskoláskorúak gondozását, nővédelmi munkát, 
családlátogatásokat és adminisztrációs tevékenységet, szűréseket, anyatejes 
napot szerveznek. Összesen 302 főt gondoznak folyamatosan, újonnan felvett 
várandós 37 fő, csecsemő 25 fő, kisded 96 fő, kisgyermek 144 fő. Szavazásra 
bocsátjaa Beszámoló a Védőnői Szolgálat munkájáról szóló előterjesztést.  
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Megállapítja, hogy az Egészségügyi és Szociális Bizottság részéről 5 fő vesz részt 
a szavazásban. 
 
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság – egyhangúlag (5 fő) – az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága 37/2019.(V.07.) számú határozata 

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja a Védőnői Szolgálat 
munkájáról szóló előterjesztést. 

4. Beszámoló az önkormányzati bérlakásokról (PVÜB, 
EÜSZOCB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

 
Dr. Regős Péter elnök 

2018. január 1-én 25 db bérlakás volt, 2018. december 31-én 21 db. 2 lakás 
lakhatatlansága miatt üres. 1 lakás átkerült a József Attila Művelődési Házhoz. 1 
lakást az Önkormányzat nem kíván bérbe adni. Szociálisan rászorult 9 bérlő, 
szociálisan nem rászorult 12 bérlő. A bérlakásra várók listáján 4 fő van. 
Meghosszabbításra került 4 fő bérleti szerződése szociális alapon, 2 fő bérleti 
szerződése pedig piaci alapon. A lakbérek összege az elmúlt évben a szociális 
alapon bérlők esetében nem emelkedett, maradt 357,-Ft/ m²/hó, a piaci alapon 
bérlők esetében pedig 357,-Ft/ m²/hó összegről 400,-Ft/ m²/hó összegre 
emelkedett. Szavazásra bocsátja aBeszámoló az önkormányzati bérlakásokról 
szóló előterjesztést. Megállapítja, hogy az Egészségügyi és Szociális Bizottság 
részéről 5 fő vesz részt a szavazásban. 
 
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság – egyhangúlag (5 fő) – az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága 38/2019.(V.07.) számú határozata 

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja a Beszámoló az 
önkormányzati bérlakásokról szóló előterjesztést. 

 

5. Átfogó értékelés az önkormányzat gyermekvédelmi és 
gyermekjóléti feladatainak 2018. évi ellátásáról 
(EÜSZOCB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

 

Dr. Regős Péter elnök 
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A településen 777 fő 18 év alatti lakos van. A gyermeklétszám az óvodában 143 
fő, a bölcsődében 12 fő. A rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosultak 
száma 28 fő. A rendszeres gyermekvédelmi kedvezményhez kapcsolódóan az 
állam által finanszírozott pénzbeli támogatás címén 441.500,-Ft került kiutalásra. 
A gyermekjóléti szolgáltatás a családsegítéssel integráltan működik továbbra is. 
A gyermekjóléti szolgáltatás települési szinten, a gyermekjóléti szolgálat pedig 
járási szinten működik. Fő feladat a gyermekek testi és lelki egészségének 
elősegítése, veszélyeztetettségük megelőzése. Sok irányú tevékenységet végez a 
szolgálat: tanácsadást, kríziskezelést, szociális segítő tevékenységet. 
Megszervezte és továbbra is megszervezi a nyári napközis szolgálatot. Tavaly 
nyáron ezt 22 gyermek vette igénybe. Működteti a szolgálat a 
veszélyeztetettséget észlelő jelzőrendszert. Szükség esetén kapcsolatot tart 
szakintézményekkel, egyházi szervezetekkel, civil szervezetekkel.  
 
Kalász Zoltán tag 
 
Nagyon értékes a beszámoló. Nagy szükség van ma a szolgálatra. 
 
Dr. Regős Péter elnök 

Szavazásra bocsátja az Átfogó értékelés az önkormányzat gyermekvédelmi és 
gyermekjóléti feladatainak 2018. évi ellátásárólszóló előterjesztést. Megállapítja, 
hogy az Egészségügyi és Szociális Bizottság részéről 5 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság – egyhangúlag (5 fő) – az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága 39/2019.(V.07.) számú határozata 

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az Átfogó értékelés 
az önkormányzat gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatainak 2018. évi 
ellátásárólszóló előterjesztést. 

 

6. Statisztikai összefoglaló 2014-2019 évekről (PVÜB, HB, 
EÜSZOCB, Jankovich RÖNK, Szőlőskislaki RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

 
Dr. Regős Péter elnök 

Sok táblázat, nagyon érdekes gyűjtemény. Tartalmazza a munkanélküliek 
számát, a 8 általános iskolai végzettséggel rendelkezők számát, a 25 év alattiak 
közül a munkanélküliek számát, a közfoglalkoztatottakat, a helyi lakosra jutó 
jövedelmet, közgyógyellátottakat, rendszeres szociális segélyben részesülteket, 
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óvodai férőhelyeket, hátrányos helyzetű óvodásokat, általános iskolások számát, 
szenvedélybetegek ellátásában részesülők számát, védőnői álláshelyeket, 
háziorvosi szolgálatok számát, könyvtárak számát, a kikölcsönzött könyvek 
számát, a házi segítségnyújtásban részesülők számát, a szociális étkeztetésben 
részesülők számát, gyermekjóléti szolgálat által gondozottak számát. Szavazásra 
bocsátja a Statisztikai összefoglaló 2014-2019 évekről című előterjesztést. 
Megállapítja, hogy az Egészségügyi és Szociális Bizottság részéről 5 fő vesz részt 
a szavazásban. 
 
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság – egyhangúlag (5 fő) – az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága 40/2019.(V.07.) számú határozata 

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja aStatisztikai 
összefoglaló 2014-2019 évekről című előterjesztést. 

 

7. Zárszámadási rendelet alkotása a költségvetés 2018. 
évi végrehajtásáról (PVÜB, HB, EÜSZOCB, JANKOVICH, 
SZŐLŐSKISLAK RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

 

Dr. Regős Péter elnök 

Az összesített adatok alapján a boglári önkormányzat 3 md forint bevétellel, 1,7 
md forint kiadással és 1,2 md forint maradvánnyal számol. A tartalék pénzkeret 
szintén 1,2 md forint. Az önkormányzat sem hitellel, sem folyószámlahitelellel 
nem rendelkezik, nincsenek kifizetetlen számlái. A maradvány 1,2 md forint a 
folyamatban lévő projektek megvalósítását szolgálja. A tartalék pénzkészlet 
pedig az önerőre és az előre nem látható kiadásokra van szánva. A tervezett 
bevétel 2,3 md forintról 3 md forint lett köszönhetően a „Zöld város programban” 
kapott 615 millió forintnak és a helyi adókból befolyt többletbevételnek.Kiemeli 
még, hogy a szociális támogatásokra a tervezett 10 millió forintból 5,5 millió 
került elköltésre. Az önkormányzati dolgozók száma összesítve 175 fő. 

Türjei Attila tag 

Örülüni kell, hogy a város ilyen helyzetben van. Óriási a fejlődés. 

Dr. Regős Péter elnök 

Szavazásra bocsátja a Zárszámadási rendelet alkotása a költségvetés 2018. évi 
végrehajtásáról szóló előterjesztést. Megállapítja, hogy az Egészségügyi és 
Szociális Bizottság részéről 5 fő vesz részt a szavazásban. 
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Az Egészségügyi és Szociális Bizottság – egyhangúlag (5 fő) – az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága 41/2019.(V.07.) számú határozata 

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasoljabocsátja a 
Zárszámadási rendelet alkotása a költségvetés 2018. évi végrehajtásáról szóló 
előterjesztést. 

 
Az elnök a nyílt ülést bezárja, ezután zárt ülésen folytatja munkáját a 
bizottság. 

 
 

 

k.m.f. 

 

 

          Dr. Regős Péter 
         bizottság elnöke 

 
 
Hitelesítők: 
 
 
 
Dr. Németh Roland                       Mayer Zoltán 
bizottsági tag       bizottsági tag 
 

 

 

 

 

 
 


